
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 136 

15.04.2021 року                                

м.Бібрка  

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності  

 

    Розглянувши заяву Параль Степанії Йосипівни про надання дозволу на отримання 

в МБТІ дубліката втраченого свідоцтва про право особистої власності на житловий 

будинок з господарськими будівлями та спорудами за адресою: с.Свірж, вул.Кутик, 

буд. 19, який належить на праві приватної власності  покійній Кобасяр Марії 

Михайлівни, який необхідний для оформлення спадщини, на підставі ст.1,18 ЗУ 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень, керуючись 

п.п.10 п.б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. КП ЛОР «Золочівське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» видати дублікат 

свідоцтва на право особистої власності на житловий будинок з господарськими 

будівлями та спорудами на ім’я покійної Кобасяр Марії Михайлівни,  який 

знаходиться за адресою: с.Свірж, вул.Кутик, буд. 19 (колишня адреса с.Свірж, 

вул.Підлісна, буд.14) Львівського (Перемишлянського) району Львівської області для 

оформлення спадщини спадкоємцями, взамін втраченого оригіналу. 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А.Заблоцького. 
  

 

          
   Бібрський міський голова                                                       Р.Я.Гринус                 


